
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/ восьмая сессия седьмого созыва / 

23.06.2023  № 52 

 с. Табуны  

 

О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов от 

24.09.2015 № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом муниципального 

образования Табунский район Алтайского края» 

 

В целях исполнения приказа Минэкономразвития России от 30.08.2011 

N 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления 

реестров муниципального имущества», районный Совет депутатов р е ш и л:  

 

1. Принять решение «О внесении дополнений в решение районного 

Совета депутатов от 24.09.2015 № 22 «Об утверждении Положения о порядке 

управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 

образования Табунский район Алтайского края» (прилагается). 

2. Направить решение главе района для подписания и обнародования в 

установленном порядке. 

  

 

И.о. председателя районного  

Совета депутатов М.А.Плинокосов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



О внесении дополнений в решение районного Совета депутатов от 24.09.2015 № 22 

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом муниципального образования Табунский район 

Алтайского края» 

        

Приложение к решению  

районного Совета депутатов  

 

от 23.06.2023 № 52______ 

 
  

Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования Табунский район Алтайского края (далее 

- Положение), утвержденное решением районного Совета депутатов от 24.09.2015 

№22 следующие изменения: 

дополнить Положение пунктом 18.1 следующего содержания: 

«18.1. При ведении реестра движимого имущества к движимому имуществу 

относится любое движимое имущество, находящееся в муниципальной 

собственности, не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость 

которых превышает 10 000,00 рублей, а также особо ценное движимое имущество, 

закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями.» 

 

Глава района                                                       П.В. Литке 

   

 

 23.06.2023 года 

№ 49-г 

 


